
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

10.04.2025.                  Nr.___ 
 

Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
 

Cēsu novada pašvaldība 2025. gada 20. martā ir saņēmusi Turcijas Republikas vēstniecības ziedojumu 
6000,00 EUR ar mērķi Turku kapu apsaimniekošanai. Kapi atrodas Imantas ielā 3, Cēsīs, Cēsu novadā. 

Pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka par ziedojumu 
uzskatāma mantas, tai skaitā finanšu līdzekļu, pakalpojuma, tiesību vai citāda veida labuma, kā arī Cēsu 
novada domes 20.06.2024. lēmumu Nr. 281 “Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību” 
(prot. Nr. 7, 11.p), kārtības 3., 5., 6. un 8. punktu, saskaņā Cēsu novada domes Finanšu komitejas 3.04.2025. 
atzinumu (protokols Nr.4),  Cēsu novada dome nolemj: 

1. Pieņemt ziedojumu 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro 00 centi) no Turcijas Republikas vēstniecības, ar 
mērķi -  Turku kapu (Imantas iela 3, Cēsis, Cēsu novads) uzturēšanai; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi un kontroli Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks. 
 
 
Sagatavoja E.Kurpnieks 
 

 
 
 


